
Uchwała Nr 1 ./2022

Zarządu Powiatu w Końskich

z dnia ~.ą:~~?Y~~r?:-: .. 2022r.

w sprawie informacji o wykonaniu planu finansowego rachunku dochodów wydzielonego dla

środków z Funduszu PrzeciwdziałaniaCOVID-19 za 2021 rok

Na podstawie art. 32 ust. I ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U.

z 2020 r. poz. 920 ze zmian.) oraz w związku z art. 65 ust.13 ustawy z dnia 31 marca 2020r. o zmianie

ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanychnimi sytuacj i kryzysowych oraz niektórych innych

ustaw (Dz.U. z 2020 poz . 568 ze zmian.), Zarząd Powiatu uchwala co następuje:

§ 1

Przyjmuje się informację o wykonaniu planu finansowego rachunku dochodów wydzielonego dla środków

z Funduszu PrzeciwdziałaniaCOVID-19 za 2021 rok w zakresie:

a) środków w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych,

b) środków przeznaczonych na realizację zadań bieżących,

zgodnie z załącznikiem do uchwaly.

§2
Informację należy niezwłocznieprzedstawićRadzie Powiatu w Końskich

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Koneckiemu.

§4
Uchwaławchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy Członków Zarządu:

1. Przewodniczący Zarządu

2. Z-ca PrzewodniczącegoZarządu -

3. Członek Zarządu

4. Członek Zarządu

Piec Grzegorz

Skowron Wiesław

Staciwa Jarosław

Banasik Dariusz

........ .. .....i2. .

...... ......~ ..



Załącznik /11 I Ą(.JĄ /I

do uchwały Nr .. .~ . .!~~/':"(~
Zarządu }eowjatu w KOńS'~k·c

/ L l ' -tl U/ I /.
Z dnia .1\~ !?~. ~~~UO: j . : ;r~

Informacja o wykonaniu planu finansowego rachunku dochodów wydzielonego

dla środkówz Funduszu PrzeciwdziałaniaCOVID-19 za 2021 rok.

I. Wykonanie płanu finansowego rachunku dochodów wydzielonego dla środków

z Funduszu PrzeciwdziałaniaCOVID-19 w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji

Lokalnych za 2021 rok.

1. Stan środków na rachunku dochodów na 01.01.2021 r. - 5 965 080,00 zł.

w tym:

a) środki otrzymane w ramach pierwszego naboru - 2374482,00 zł.

b) środki otrzymane w ramach drugiego naboru - 3 590598,00 zł.

2. Dochody rachunku

L.p.
Klasyfikacja budżetowa

Treść
Plan na Wykonanie na

dział/rozdział/paragraf 31.12.202Ir. 31.12.202Ir.

Dofinansowanie ze środków

l. 750/75020/6100
Rządowego Funduszu Inicjatyw

2500000,00 2500000,00
Lokalnych (środki na przebudowę IV
pietra budynku Starostwa)

2. 600/60014/0920
Wpływ z pozostałych odsetek

295,00 295 ,11(kapitalizacja odsetek)

3. 750/75020/0920
Wpływ z pozostałych odsetek

0,00 8357,29
(kapitalizacja odsetek)

RAZEM: 2500295,00 2508652,40



3. Wydatki rachunku

L.p.
Klasyfikacja budżetowa

Nazwa zadania inwestycyjnego
Plan na Wykonanie na

dział/rozdział/paragraf 31. 12.2021r. 3 I. 12.2021r.

Przebudowa drog i powiatowej Nr

I. 600/600 14/6050
0418T Koliszowy- Bedlno-

120000,00 120000,00
Kopaniny- Radomek w km 6+237 -
6+960
Przebudowa drog i powiatowej Nr
0428T (Petrykozy)-

2. 600/600 14/6050 gr.woj . ś w i ę tokrzysk i ego- 160000,00 160000,00
Gowarczów-Paruchy w km 9+450 -
10+445 na dł.995 mb
Przebudowa drogi powiatowej Nr
0428T (Petrykozy)-

3. 600/60014 /6050 gr.woj .świ ętokrzyskiego- 160000,00 160000,00
Gowarczów-Paruch y w km 12+ 145 -
13+140 na dł.995 mb
Przebudowa drogi powiatowej Nr

4. 600/60014 /6050
0393T Ruda Maleniecka-

100000,00 100000,00
Młotkowice- Lipa- Jakimowice w km
7+480 - 8+030 na dł.550 mb.
Przebudowa drog i pow iatowej Nr

5. 600/600 14/6050
0390 T Wyszyna Fałkowska-

200000,00 200000,00
Kołoniec-Maleniec w km. 1+990 -
2+968 dł. 978 mb.
Przebudowa drogi powiatowej Nr

6. 600/600 14/6050
0448T Stąporków-Pardołów-

184777,11 184777,11
Świerczów-Sorbin w km 0+499 -
I+494 na dł . 995 mb
Przebudowa drogi powiatowej Nr

7. 600/600 14/6050
0448T Stąporków-Pardołów-

180000,00 180 000,00
Świerczów-Sorbin w km 1+494-
2+489 na dł. 995 mb
Przebudowa drogi powiatowej Nr

8. 600/60014/6050 0480T Fałków-Studzieniec-Budy w 250000,00 250000,00
km 1+005 - 1+995 na dł. 990 mb.
Przebudowa drogi powiatowej Nr

9. 600/60014 /6050 0480T Fałków-Studzieniec-Budy w 240000,00 240000,00
km 1+995 - 2+935 na dł. 940 mb.
Przebudowa drogi powiatowej Nr

10. 600/600 14/6050
040 IT Stąporków-Smyków-

120 000,00 120 000,00
Radoszyce -Włoszezowa w km
24+782 - 25+469 na dł. 687 mb
Przebudowa drog i powiatowej Nr

II. 600/60014 /6050
0407T Radoszyce- Pakuły-

90000,00 90000,00
Nadworów- Sęp w km 1+495-
2+1 10 na dł.615 mb
Przebudowa drogi powiatowej Nr

12. 600/600 14/6050 0423T Kornica - Modliszewice w km 80000,00 80000,00
3+906 - 4+356 na dł. 450 mb
Przebudowa drogi powiatowej Nr

13. 600/600 14/6050
0448T ul. Partyzantów w

80000,00 80 000,00
Stąporkow ie 0+0 14 - 0+474 na dł.

460 mb



Przebudowa drogi powiatowej Nr
14. 600/600 14/6050 0394T Jakimowice - Biały Ług- 60000,00 60000,00

Pilczyca w km 4+355 - 4+600

I 600/60014/6050 RAZEM: 2024777,11 2024777,11

Adaptacja pomieszczeń na potrzeby
l. 851/85 I I 116220 pracowni tomografii komputerowej 350000,00 350000,00

(w tym dokumentacja, klimatyzacja)
Zakup na potrzeby ZOZ w Końskich

2. 851185I I 116220
urządzeń do przewozu pacjentów

60000,00 60000,00
zakażonych tj. kapsuła do przewozu
pacjenta 3 szt.
Zakup na potrzeby ZOZ w Końskich

aparatury medycznej dla zapewnienia
bezpieczeństwa pacjentów, ich rodzin
i innych mieszkańców powiatu przed
narażeniem na zakażenie wirusem
SARS CoV-2, tj.
a) videogastroskop HOT i-scan

3. 851/85 I I 116220 (Water Jet) PENTAX EC38-iIOF2- 3357090,76 3357090,76
91 800 zł.

b) videobronchoskop HOTV EB I9-
JI O- 9 I 800 zł.

c) tor wizyjny HO - 208566,32 zł.

d) tomograf komputerowy wraz z
montażem - 2 964 924,44 zł.

Zabezpieczenie pacjentów ZOZ w
Końskich przed zakażeniem wirusem
SARS CoV-2 poprzez ograniczenie

851/85 I I 1/6220
możliwości kontaktu osób

173507,24 173507,24
4. zakażonych ze zdrowymi w czasie

transportu osób dializowanych tj. bus
do przewozu pacjentów
dializowanych

II 85118511116220 RAZEM: 3940598,00 3940598,00

RAZEM 1+11 5965375,11 5965375,11

4. Stan środków na rachunku dochodów na 31.12.2021[. - 2508357,29 zł.,

w tym:

a) środki na dofinansowanie przebudowy IV piętra budynku biurowego Starostwa

Powiatowego wraz z salą konferencyjną, w tym dla potrzeb Poradni Psychologiczno­

Pedagogicznej - 2 500 000 zł. ,

b) odsetki od środków zgromadzonych na rachunku bankowym - 8 357,29 zł.



II. Wykonanie planu finansowego rachunku dochodów wydzielonego dla środków

z Funduszu PrzeciwdziałaniaCOVID-19 przeznaczonych na realizację zadań bieżących

za 2021 rok.

1. Stan środków na rachunku dochodów na 01.01.20211". - 0.00 zł.

2. Dochody rachunku

L.p.
Klasyfikacja budżetowa

Treść
Plan na Wykonanie na

dział/rozdział/paragraf 31.12.2021r. 31.12.2021r.

Środki z Funduszu Przeciwdziałania

COVID-19 na finansowanie lub

I. 852/85202/2180
dofinansowanie realizacji zadań

76973,00 71519,17
związanych z przeciwdziałaniem

COVID-19 (środki dla Domów Pomocy
Społecznej)

Środki z Funduszu Przeciwdziałania

COVID-19 na finansowanie lub

2. 801/80 I02/2180
dofinansowanie realizacji zadań

30000,00 30000,00
związanych z przeciwdziałaniem

COVID-19 (realizacja Programu
"Laboratoria Przyszłości")

RAZEM: 106973,00 101519,17

3. Wydatki rachunku

L.p.
Klasyfikacja budżetowa

Nazwa zadania
Plan na Wykonanie na

dział/rozdział/paragraf 31.12.2021r. 31.12.2021r.

Przygotowanie i zabezpieczenie domów
pomocy społecznej przed wzrostem

I. 852/85202/4210 zakażeń wywołanych wirusem SARS- 46973,00 41 519,17
Co-V-2 (Dom Pomocy Społecznej w
Rudzie Pilczvckiei)
Przygotowanie i zabezpieczenie domów
pomocy społecznej przed wzrostem

2. 852/85202/4230 zakażeń wywołanych wirusem SARS- 30000,00 30000,00
Co-V-2 (Dom Pomocy Społecznej w
Rudzie Pilczyckiej)

Zakup wyposażenia technicznego
3. 801180I02/421O (Specjalny Ośrodek Szkolno- 30000,00 30000,00

Wychowawczy w Baryczy)

RAZEM: 106973,00 101519,17

4. Stan środków na rachunku dochodów na 31.12.20211". - 0,00 zł.




